
ID

ID

茨城県行方市石神１７０

茨城県行方市富田１４４５ \1,510,000

茨城県行方市於下１００８

所在地又は住所 入札金額

□\1,500,000

（有）クボタ住設

　計  6社

E00021

履行場所 行方市新宮地内 予定価格 \7,240,000

\7,100,000 □

茨城県行方市四鹿５９１ \1,490,000 ■ 落札

茨城県鉾田市安房１５７１

久保施工

（株）関建設

（有）今宿建設

①

辞退

□

□ 辞退

\1,510,000

落札決定０５東関第１１号　市道（北）３７６３号線配水管布設工事 2024/1/16

□

□

事前公表行方市南高岡地内

A00065

予定価格 \1,600,000

（有）土子建材

あり

商号又は名称 落札 摘　要

令和 6年 1月16日　執 行　指名競争入札結果一覧

工事場所

茨城県行方市矢幡５７４

（有）小林建設工業 茨城県行方市麻生３２８３－５

事前公表 あり

０５市単道改第１２－５２号　市道（麻）１－１５号線
用地測量業務

2024/1/16 落札決定

商号又は名称 所在地又は住所 入札金額 落札 摘　要

②

（株）ダイコウ測量設計 茨城県行方市行方２１０８－１ \6,890,000 ■ 落札

ホコタ設計コンサルタンツ（株）

（株）三和測量

（株）明和技術コンサルタンツ
行方営業所

\7,070,000

\6,960,000 □茨城県行方市麻生７１

茨城県行方市両宿７２０－１ □

（株）ヤマニ \7,030,000

茨城県行方市玉造甲４１１０ \6,970,000 □

（有）スズキ 茨城県行方市麻生２７９７－２４ \7,000,000 □

（有）ＡｋＨ建築設計室

茨城県行方市麻生３５５ □

　計  9社

（株）小沼測量 茨城県行方市手賀２４６３ \6,950,000 □

（株）細谷工業 茨城県行方市玉造甲４５４－２ \6,980,000 □

1/2ページ



ID

ID

E00022

履行場所 行方市小幡地内 予定価格 \3,480,000 事前公表 あり
③

０５市単道改第１６－５１号　市道（北）３３０９号線
補償調査業務

2024/1/16 落札決定

商号又は名称 所在地又は住所 入札金額 落札 摘　要

北美測量（株）　行方営業所 茨城県行方市捻木２８２ \3,430,000 □

（株）ダイコウ測量設計 茨城県行方市行方２１０８－１ \3,310,000 ■ 落札

明治測量設計（株） 茨城県水戸市内原町９０７－７ \3,400,000 □

（株）三和測量 茨城県行方市麻生７１ \3,350,000 □

（株）ＬＰ　行方営業所 茨城県行方市小貫１８２９－２ \3,400,000 □

（株）ヤマニ 茨城県行方市麻生３５５ \3,390,000 □

（有）スズキ 茨城県行方市麻生２７９７－２４ \3,370,000 □

（株）エービス技術 茨城県鹿嶋市小山１０３２－４ \3,380,000 □

　計  8社

E00023

履行場所 行方市矢幡地内 予定価格 \7,160,000 事前公表 あり
④

０５市単道改第１８－５２号　市道（麻）２８４２号線外１
道路詳細設計業務

2024/1/16 落札決定

商号又は名称 所在地又は住所 入札金額 落札 摘　要

（株）ダイコウ測量設計 茨城県行方市行方２１０８－１ \6,980,000 □

国土建設コンサルタント（株）行方営業所 茨城県行方市玉造甲４４７２ \7,000,000 □

（株）コスモ計測　行方営業所 茨城県行方市小貫４３０ー２ \7,000,000 □

根本測量設計（株） 茨城県潮来市水原６５６－５ \6,800,000 ■ 落札

（株）三和測量 茨城県行方市麻生７１ \6,990,000 □

（株）ヤマニ 茨城県行方市麻生３５５ \6,930,000 □

（有）スズキ 茨城県行方市麻生２７９７－２４ \6,900,000 □

　計  9社

（株）エービス技術 茨城県鹿嶋市小山１０３２－４ \6,880,000 □

（株）小沼測量 茨城県行方市手賀２４６３ \6,850,000 □

2/2ページ


